

ราคากลาง

จัดซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน 12 รายการ

ณ วันที่ 17 กันยายน 2563

ที่	รายการ	จำนวน		ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	หมายเหตุ
				บาท	บาท	
1	ปุ๋ยเคมี สูตร 16-16-16	6	กระสอบ	1,280.00	7,680.00	
2	ปุ๋ยคอก (ซีวีว)	150	ถุง	60.00	9,000.00	
3	นิวทรีแพลนท์ NPK ขนาด 1 ลิตร	6	แกลลอน	1,325.00	7,950.00	
4	นิวทรีแพลนท์ Soil Plus	5	แกลลอน	1,400.00	7,000.00	
5	ดินผสม	350	ถุง	80.00	28,000.00	
6	ขุยมะพร้าวสับเล็ก	50	ถุง	100.00	5,000.00	
7	กระถางพลาสติก ขนาดหนา 25 นิ้ว	170	กระถาง	400.00	68,000.00	
8	ต้นพุดศุภโชคทรงพุ่ม ขนาดกระถาง 15 นิ้ว	170	กระถาง	250.00	42,500.00	พร้อมปลูก
9	ต้นพุดศุภโชคทรงพุ่ม ขนาดกระถาง 11 นิ้ว	350	กระถาง	200.00	70,000.00	"
10	เมล็ดพันธุ์ดาวเรือง	15,000	เมล็ด	2.00	30,000.00	
11	ปุ๋ยเกล็ดละลายน้ำ	5	กระสอบ	2,650.00	13,250.00	
12	วัสดุเพาะ(มีเคียว)	25	กระสอบ	460.00	11,500.00	
	รวมเป็นเงิน				299,880.00	

สองแสนเก้าหมื่นเก้าพันแปดร้อยแปดสิบบาทถ้วน

(ลงชื่อ)..........ประธานกรรมการ

(นายศราวุธ กันธิโน)

เจ้าพนักงานสวนสาธารณะปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ)..........กรรมการ

(นายมงคล เกียรติฟูเฟื่อง)

เจ้าพนักงานสวนสาธารณะชำนาญงาน

(ลงชื่อ)..........กรรมการ

(นายกิตติธเนศ เกาะทอง)

เจ้าพนักงานสวนสาธารณะชำนาญงาน

ตารางแสดงวงเงินที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่ไม่ใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน 12 รายการ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายสวนสาธารณะ ส่วนการโยธา สำนักการช่าง
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,680,000.- บาท (สามล้านหกแสนแปดหมื่นบาทถ้วน)
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
เป็นเงิน 299,880.- บาท (สองแสนเก้าหมื่นเก้าพันแปดร้อยบาทถ้วน)
ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ใช้ราคาตามท้องตลาด อ้างอิงทั้งหมด 3 ร้าน/บริษัท ดังนี้
 - 4.1 นางสาวระนองดาว นวลทิพย์
 - 4.2 ร้านรอยเพื่อน
 - 4.3 ร้านแม่ปิงการ์เด็น
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่พัสดุย่อย
 - 5.1 นางมัทนา นครชัยศรี
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - 6.1 นายศราวุธ กันธิโน
 - 6.2 นายมงคล เกียรติฟูเฟื่อง
 - 6.3 นายกิตติธเนศ เกาะทอง